大管一

                                                          公字第 1130518001號

大同莊園社區公告
主旨:提供社區專責洗衣廠商事宜

說明:有鑑於社區無專責的洗衣收送廠商，

     為提升社區住戶便利性，經尋優質廠

商提供社區本項衣物送洗收送服務。

     該洗衣收送廠商的 DM 已投入住戶信

箱，請芳鄰多加利用，

～為您打造宜居、便利的家～

   大同莊園社區管理委員會 敬啟